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
 - Eirik Balchen Gundersen.  Ingeniør.  Tlf. 922 49 966
 - Margunn Gressgård Størkson.  Tlf. 975 61 608

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Enebolig.

Beliggenhet: Eiendommen ligger lunt og solvendt til i Rusvikvegen i Kopervik. Et etablert boligområde. Kort avstand
til barnehage, skole, idrettsanlegg og Kopervik sentrum. Utsikt ut over boligområdet, Rusvik og noe
utsikt utover Karmsundet.

Bebyggelsen: Bebyggelsen består av enebolig med underetasje, 1. etasje og loft. Frittstående garasje.

Om tomten: Tomten er fint opparbeidet med plen, hekk, busker, frukttrær og beplantning. Asfaltert og skiferbelagt
gårdsrom.

Konsesjonsplikt: Ikke konsesjons pliktig.

Regulering: Ikke regulert.

Kommuneplan: Boligområde.

Adkomstvei: Offentlig vei.

Tilknytning vann: Offentlig vann.

Tilknytning avløp: Offentlig avløp.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1149 KARMØY Gnr: 64 Bnr: 444

Eiet/festet: Eiet

Areal: 815,2 m² Arealkilde: I følge EDR

Hjemmelshaver: John Oddvin Gressgård

Adresse: Rusvikvegen 40, 4250 KOPERVIK

Kommentar: Deler av tomten har usikre grenser.
Deler av garasjen er oppført over nabogrensen.

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke
fremvist

Situasjonskart 03.05.2021 Innhentet 1

Tegninger 07.05.2021 Fremvist 1

Eiendomsverdi.no 03.05.2021 Innhentet 3

Eier
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1960  Kilde: I følge opplysninger.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 82 71 47 24 Kjølerom, kjellerstue, gang, bad, bod,
vaskerom, verksted

1. etasje 93 87 87 Stue, kontor, kjøkken, gang, bad,
soverom

Loft 28 27 27 2 soverom, gang

Sum bygning: 203 185 161 24

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Kjellerstue, gang, bad, vaskerom Kjølerom, bod, verksted

1. etasje Stue, kontor, kjøkken, gang, bad, soverom

Loft 2 soverom, gang

Garasje

Bygningsdata

Byggeår: Kilde: Ukjent byggeår

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 23 21 21 Garasje, bod

Sum bygning: 23 21 0 21

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasje, bod
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Konstruksjoner

Enebolig

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Fast grunn.
Grunnmur av betong.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det ble registrert noe riss dannelse i pusset overflate.
TG som følge av alder.

Gulv på grunn

Beskrivelse: Gulv av betong. Ukjent oppbygning med hensyn til isolasjon.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Varierende slitasje på gulvoverflatene.
Det ble registrert fuktighet i gulv overflaten i verkstedet i underetasjen.

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Naturlig drenering.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.
Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det meste av vegg overflater i underetasjen er innredet.
Det ble ikke registrert synlige tegn til fuktighet i veggene ved kontroll på tilfeldig valgte
plasser.
Det ble registrert noe fuktighet i gulv overflaten i verkstedet.

TG som følge av alder, byggemåte og ukjent tilstand.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Enebolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
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